[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04  апреля 2016 г.                                                                                                    №  82
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.08.2014г. № 695 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи приведением нормативных актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие с требованиями федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.08.2014г. № 695 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Княжпогостский» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «и главам сельских» исключить.
1.2. В подпункте «а» пункта 5 раздела 2 Положения слова «при назначении на должности муниципальной службы в администрации» заменить словами «при поступлении на муниципальную службу».
1.3. Подпункт «б» пункта 5 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«б) муниципальными служащими - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».
2. Руководителям отраслевых (функциональных) подразделений администрации муниципального района «Княжпогостский», имеющих статус юридического лица, внести соответствующие изменения в правовые акты.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления делами администрации Шепеленко Е.М.
Руководитель администрации
                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ